
  

 Veřejná zakázka: 

„Pořízení zvukově-hlasovacího záznamového zařízení“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 
 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

N{zev veřejné zak{zky Pořízení zvukově-hlasovacího z{znamového zařízení 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zak{zky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Město Slatiňany 

sídlo: T. G. Masaryka 36, Slatiňany, PSČ 538 21 

IČ: 00270920 

DIČ: CZ00270920 

z{stupce: MVDr. Ivan Jeník, starosta 

 

Zadavatel v souladu s ustanoveními Zad{vací dokumentace k výše uvedené veřejné zak{zce, a d{le 

analogicky ve smyslu ustanovení § 127 odst. 1 z{kona č. 134/2016 Sb., o zad{v{ní veřejných zak{zek (d{le 

jen „ZZVZ“), tímto 

ROZHODL 

o zrušení výběrového řízení  

v r{mci shora uvedené veřejné zak{zky 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedeného výběrového řízení v souladu v souladu s ustanovením § 127 

odst. 1 ZZVZ, z toho důvodu, že po uplynutí lhůty pro pod{ní nabídek v zad{vacím řízení není ž{dný 

účastník zad{vacího řízení.  

V r{mci zad{vané veřejné zak{zky byly z další účasti v tomto výběrovém řízení vyloučeni všichni 

účastníci, kteří podali nabídku do shora uvedeného výběrového řízení. Z{roveň všem těmto vyloučeným 

účastníkům z výběrového řízení zanikla účast ve výběrovém řízení analogicky ve smyslu ustanovení § 47 

odst. 2 ZZVZ. 

Analogicky dle ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ platí, že v případě, kdy po uplynutí pro pod{ní nabídky není 

ž{dný účastník výběrového řízení, m{ zadavatel povinnost výběrové řízení zrušit, přičemž není rozhodné, 

zda k této skutečnosti dojde z důvodu nepod{ní nabídek nebo z důvodu, že všichni účastníci výběrového 

řízení byli z účasti ve výběrovém řízení vyloučeni.  

V důsledku shora popsané skutečnosti tedy zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení, a to 

analogicky ve smyslu § 127 odst. 1 ZZVZ, dle kterého je zadavatel povinen obligatorně zrušit toto 

výběrové řízení, neboť v něm nelze d{le pokračovat. 

Toto Rozhodnutí nabýv{ platnosti dnem jeho podpisu. 

 

Ve Slatiňanech, dne __.__.____ 

  

MVDr. Ivan Jeník, starosta  

Město Slatiňany 

 


		2021-10-20T07:34:09+0000
	Ing. Jiří Pešek




